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Kierownictwo Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

 Krzysztof Lissowski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
Krzysztof Lissowski urodził się w 1952 r. Jest absolwentem Wydziału Nauk o Zwierzętach Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.
Od 1992 r. jest zawodowo związany z ochroną środowiska, zarówno w administracji rządowej, jak i
samorządowej. W latach 1992-2004 pracował w Głównym Inspektoracie Ochrony Środowiska, gdzie
zajmował się nadzwyczajnymi zagrożeniami środowiska. Od 2004 r. zatrudniony w Ministerstwie
Środowiska, gdzie piastował m.in. funkcje Zastępcy Dyrektora Departamentu Leśnictwa Ochrony
Przyrody i Krajobrazu oraz Dyrektora Departamentu Ochrony Przyrody. Od 2009 do 2012 r. na
stanowisku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Starostwie
Powiatowym w Grodzisku Mazowieckim.
 
 

 Marek Kajs
Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
Marek Kajs jest absolwentem magisterskich studiów na Akademii Rolniczej im. Hugona Kołłątaja w
Krakowie, kierunek – leśnictwo. Ukończył także studia podyplomowe „Organizacja i zarządzanie w
Gospodarstwie Leśnym” na Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskiego w Poznaniu.
Uczestnik wielu szkoleń z zakresu ochrony środowiska, stosowania prawa krajowego oraz
wspólnotowego, zarządzania personelem i zarządzania projektami.
Od początku pracy zawodowej związany z ochroną przyrody. Karierę zaczynał w Ministerstwie
Środowiska, w Departamencie Krajowych Form Ochrony Przyrody. Z Generalną Dyrekcją Ochrony
Środowiska związany od początku jej istnienia. Był Członkiem Korpusu Prezydencji RP w Radzie UE,
Naczelnikiem Wydziału Obszarów, Siedlisk Chronionych i Krajobrazu w Departamencie Ochrony
Przyrody, Naczelnikiem Wydziału Planowania Ochrony w Departamencie Zarządzania Zasobami
Przyrody, a od 2014 r. - Zastępcą Dyrektora Departamentu Zarządzania Zasobami Przyrody w
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.
 

 Andrzej Dworzak
Dyrektor Generalny Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
Andrzej Dworzak urodził się w 1957 r. Jest absolwentem Wydziału Techniki Rolniczej i Leśnej Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, specjalizacja Mechanizacja Leśnictwa. Na tej uczelni ukończył
również studia podyplomowe - Produkcyjność Lasu. Skończył także Business Administration na
Georgetown University w USA.
Od 1983 r. zawodowo związany z ochroną środowiska, administracją rządową i samorządową.
Prowadził także, w ramach działalności gospodarczej, projekty doradcze z zakresu ocen
oddziaływania na środowisko. Był biegłym w zakresie leśnictwa i ochrony przyrody. Pracował w
Nadleśnictwie Dwukoły. Był naczelnikiem i Wójtem Gminy Wieczfnia Kościelna. Od 1995 r.
zatrudniony w Ministerstwie Środowiska, gdzie piastował wiele odpowiedzialnych stanowisk, w tym
także kierowniczych. Był wicedyrektorem Departamentu Współpracy z Zagranicą, dyrektorem Biura
Administracyjno- Budżetowego oraz Dyrektorem Generalnym. W latach 2007–2009 prowadził
działalność doradczą. Od 2010 r. ponownie w Ministerstwie Środowiska.
Przez lata pracy zdobył doświadczenie w zakresie ochrony środowiska, ochronie przyrody, prawie
wodnym, gospodarce odpadami i ocenach oddziaływania na środowisko.
Prywatnie – mąż, ojciec trójki dzieci, miłośnik polskiej przyrody, rodzinnych podróży i dobrych
książek.
 

 

 

 


